17-02-2024 13:27:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Peço ao Órgão Responsável que seja feia a troca das Lampadas na Praça Fausto Savastano na Bairro
Segismundo Pereira, A noite em alguns lugares esta escuro e as pessoas que fazem Caminhada ali na Praça me
Solicitaram as trocas da Lampadas .

 Solicito que Seja feita a toca das Lampadas na Praça Fausto  SAVASTANO, No Bairro  SEGISMUNDO
PEREIRA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

PÇA FAUSTO SAVASTANO, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-178, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ESSA PRAÇA FICA DE FRENTE PARA LAIONS LANCHE

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 29109/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total